ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.03.2017 № 470-ПЗС

г. Екатеринбург

О признании утратившим
силу постановления
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 14.02.2012 № 127-ПЗС
«О структуре Счетной палаты
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Законодательного Собрания Свердловской области

от 14.02.2012 № 127-ПЗС «О структуре Счетной палаты Свердловской облас-
ти» («Собрание законодательства Свердловской области», 2012, № 2, ст. 135)
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Законодательного Собра:

иоор 3 /

П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л

Л.В.Бабушкина

Ь 4 0 0 1

169п-стр